
Strana: C / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-05 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

9.10.10 /4_12

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

Formulář obsahuje část Smluvní i informativní Jen smluvní Jen informativní

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 6

NÁZEV PRIMARIÁTU Neurochirurgická klinika

VARIABILNÍ SYMBOL PRIMARIÁTU 0 6

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.1.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

Typ C                    PRIMARIÁT – SOUHRNNÉ ÚDAJE 
(část smluvní)

(jen je-li přidělen v SZZ)

PRIMARIÁT S LŮŽKOVOU PÉČÍ Ano Ne

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA PRIMARIÁTU          

Město / Obec  Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ  

Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00

OBORY ÚSTAVNÍ PÉČE PRIMARIÁTU S LŮŽKOVOU PÉČÍ

Hlavní obor Neurochirurgie 5 _ 6

Smluvní SDH hlavního oboru 0

DALŠÍ  OBORY Přidat řádek

Obor - Název Obor - Kód SDH

CELKOVÝ  POČET  LŮŽEK  PRIMARIÁTU

AKUTNÍ  PÉČE
Standardní péče 2 5

Intenzivní, resuscitační péče 9 (včetně perinatologické, spinální)



Strana: C / 2

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Péče OLÚ 0 (včetně spinální následné)
Péče LDN (OD 00024) 0

Péče na ošetřovatelských lůžkách 0

Hospicová péče 0

DLOUHODOBÁ INTENZIVNÍ PÉČE

Dlouhodobá intenzivní péče (DIP) 0

Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče (DIOP) 0

PŘEHLED POČTU PRACOVIŠŤ POD VEDENÍM JEDNOHO PRIMÁŘE

Počet vyplněných formulářů typu CC (pracoviště lůžkové péče) 2

Formulář typu CB 
(příjmová ambulance s nepřetržitým provozem)

Počet vyplněných formulářů typu CA (pracoviště ambulantní péče) 0

Počet vyplněných formulářů typu CB (operační sály) 0

Ano Ne

Počet vyplněných formulářů typu A 0 (pracoviště  - ordinace lékaře)

Počet vyplněných formulářů typu B 2 (pracoviště zdravotnického týmu)

Počet vyplněných formulářů typu J 0 (pracoviště jednodenní péče)

PRIMÁŘ

Příjmení, jméno, titul Hrabálek Lumír prof. MUDr. Ph.D.

Rodné číslo 6 5 0 9 0 4 1 1 6 5 (bez lomítka)

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

Y

Datum od

1.7.2020

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

40,00

Funkční licence

KVALIFIKACE PRIMÁŘE 

Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru

Atestace v oboru neurochirurgie 1986

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost spondylochirurgie

Osvědčení ČLK pro výkon funkce vedoucího lékaře a primáře neurochirurgie

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI PRIMÁŘE NA PRIMARIÁTU

Počet dnů v týdnu 5

Počet hodin v týdnu 4 0 (zaokrouhleno na celé hodiny)

Zpřístupnit odborného garanta



Strana: C / 3

ÚZEMNÍ  OBLAST  PRO  POSKYTOVÁNÍ  ÚSTAVNÍ  PÉČE
Příslušný okres (dle sídla SZZ)Ano Ne

Další okresy (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Kraj (příp. jmenovitě vypsat)Ano Ne

Česká republika Ano Ne

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 512,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

80,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 80,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu. 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání 0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 1470,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 850,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 360,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 790,00

Pracovník dopravy – Dispečer

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR



Strana: C / 4

ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ÚSTAVNÍ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY (ÚPS) V RÁMCI OBORU PRIMARIÁTU

Lékař /i zajišťuje/í ÚPS (mimo pracoviště intenzivní či resuscitační péče) i pro další oddělení

Minimální počet lékařů přítomných současně na oddělení v ÚPS 1

-          primariáty téhož oboru v rámci ZZ

         -          z toho pro pracoviště intenzivní či resuscitační péče 1

Ano Ne

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim podle 
příslušných právních předpisů podléhají. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.1.2024 formulář s datem uplatnění od 1.7.2023. 
- personál.



Strana: C / 5

PŘÍLOHA č. 2 - Vstupní formulář / V-05  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ ZDRAVOTNÍ PÉČE

ÚČINNOST HLÁŠENÍ 0 1 . 0 1 . 2 0 2 4

Typ C                   PRIMARIÁT  - SOUHRNNÉ ÚDAJE 
část informativní)

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 0 6

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 5 2 1 0 0 3 0 4 2 Vaverka Miroslav
doc. 
MUDr. 
CSc.

L3 O 1.7.2023 31.12.2024 32,00

X 6 3 5 1 0 2 1 8 7 5 Švecová Jana S3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 6 6 5 1 0 8 0 0 4 0 Pospíšilová Dagmar S3 O 1.7.2016 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 6 5 4 2 8 0 1 4 9 Inochovská Yveta SBM O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 6 7 6 2 0 8 1 0 8 4 Procházková Jitka S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 7 1 0 6 2 9 5 3 0 6 Gabryš Martin MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 F016

X 7 1 0 9 1 1 2 8 4 6 Wanek Tomáš
MUDr. 
Mgr. 
Ph.D.

L3 X 1.10.2012 31.12.2024 40,00

X 7 2 0 4 2 1 5 5 7 9 Kalita Ondřej

doc. 
MUDr. 
Ph.D., 
MBA

L3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 7 2 0 6 2 5 5 1 5 5 Pieran Marek MUDr. L3 O 1.4.2022 31.12.2024 2,00

X 7 2 5 9 1 6 5 3 3 1 Lakomá Markéta SBM O 1.2.2011 31.12.2024 40,00

X 7 3 5 4 1 5 5 3 3 6 Zelová Pavla S3 O 1.4.2016 31.12.2024 40,00

X 7 4 5 1 1 7 4 4 5 6 Ježková Silvie S3 O 1.4.2016 31.12.2024 40,00

X 7 4 5 5 2 7 4 4 4 2 Pěrůžková Radana Mgr. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 10,00 ARIP

X 7 5 0 1 1 0 5 3 5 9 Šoustal Stanislav MUDr. L3 O 1.4.2022 31.12.2024 38,00

X 7 5 5 3 2 0 5 3 1 9 Hlavová Ilona S3 O 1.10.2017 31.12.2024 40,00 IP

X 7 5 6 0 2 7 5 3 3 8 Chroboková Alice S3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 3 0 2 3 8 2 9 Petřeková Marcela Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 5 3 1 8 5 3 6 4 Zvěřinová Lenka S3 O 1.7.2010 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 6 5 3 2 0 5 3 0 7 Typovská Jaromíra S3 O 1.4.2016 31.12.2024 40,00 IP

X 7 7 0 4 2 0 5 3 4 4 Krahulík David

doc. 
MUDr. 
Ph.D., 
MBA

L3 O 1.1.2009 31.12.2024 40,00

X 7 7 5 6 0 7 5 8 5 5 Gajdošová Petra S3 O 1.7.2018 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 7 5 8 0 4 5 6 8 0 Zajícová Irena S3 O 1.1.2016 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 7 6 2 0 4 5 3 2 4 Šimáková Miluše Mgr. S3 O 1.7.2016 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 7 6 2 2 5 5 3 1 4 Navrátilová Helena S3 O 1.1.2019 31.12.2024 20,00

X 7 8 5 6 0 7 5 3 4 8 Černocká Veronika S3 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00 IP

X 7 8 5 7 1 8 5 3 1 4 Poláčková Petra S3 O 1.10.2012 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 8 5 8 2 7 4 8 4 2 Leznová Marta DiS. S3 O 1.1.2015 31.12.2024 40,00 ARIP

X 7 8 6 1 3 0 5 3 4 2 Valentová Růžena DiS. S3 O 1.1.2012 31.12.2024 40,00

X 7 9 5 7 2 8 5 6 7 7 Voldánová Ema S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 7 9 6 0 1 7 4 4 6 4 Kolářová Lenka S2 O 1.1.2020 31.12.2024 40,00



Strana: C / 6

X 7 9 6 0 2 7 5 3 1 2 Dostálová Petra S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 0 5 1 1 5 5 7 8 3 Schneiderová Helena S3 O 1.7.2016 31.12.2024 20,00

X 8 0 5 2 2 9 5 6 8 0 Zedková Martina S3 O 1.4.2016 31.12.2024 40,00 IP

X 8 0 5 4 0 4 5 7 9 1 Švancarová Monika S3 O 1.7.2020 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 0 6 0 1 4 5 3 3 5 Strýčková Marta DiS. S3 O 1.7.2020 31.12.2024 20,00 IP

X 8 0 6 1 2 6 5 3 6 6 Březinová Jaroslava SBM O 1.7.2013 31.12.2024 40,00

X 8 1 5 9 0 9 5 3 6 2 Kvapilová Marie S3 O 1.4.2021 31.12.2024 10,00 ARIP

X 8 1 6 1 0 5 5 3 2 0
Husáková 
Mereďová Zuzana Bc. DiS. S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 1 6 2 2 2 5 3 4 6 Roudná Petra S3 O 1.4.2016 31.12.2024 40,00 IP

X 8 2 0 4 1 0 5 3 1 6 Šulkovský Roman DiS. S2 O 1.7.2020 31.12.2024 40,00

X 8 3 5 2 1 9 5 3 1 3 Bičová Kateřina S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 3 5 3 2 2 5 3 4 2 Lakomá Lucie S3 O 1.7.2023 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 3 5 9 2 5 4 1 7 8 Svačková Andrea MUDr. L3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 8 3 6 1 0 4 5 2 4 2 Nováková Eva DiS. S2 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00

X 8 3 6 2 3 1 5 5 6 6 Wagner Veronika S3 O 1.7.2023 31.12.2024 20,00 ARIP

X 8 4 1 2 3 0 4 4 7 2 Skládal František S3 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 4 5 3 2 3 5 8 7 9 Havelková Martina Ing. Bc. 
DiS. S3 O 1.7.2020 31.12.2024 30,00 IP

X 8 4 5 6 1 2 4 4 5 7 Stránská Ivana Bc. DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 5 0 7 0 5 6 2 9 4 Novák Vlastimil MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 5 6 0 0 9 5 3 7 9 Vybíralová Monika DiS. S3 O 1.4.2021 31.12.2024 40,00 ARIP

X 8 5 6 1 0 2 1 4 2 5 Macháčková Aleksandra SBM O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 5 6 2 1 6 4 9 0 8 Vyhlídalová Jitka Bc. S3 O 1.10.2019 31.12.2024 40,00 IP

X 8 6 5 3 2 9 5 7 7 2 Kozáková Pavlína S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 6 6 1 1 8 4 9 1 7 Brablecová Lucie Mgr. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 10,00

X 8 7 1 2 0 1 5 8 0 7 Stejskal Přemysl MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 7 1 2 1 7 5 8 0 2 Hampl Martin MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 8 7 5 4 2 9 4 0 8 7 Jehlíková Veronika Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 ARIP

X 8 8 5 3 3 1 4 9 1 0 Misterová Michaela S2 O 1.4.2019 31.12.2024 40,00

X 8 8 6 0 0 2 0 0 3 7 Ernstová Patricie SBM O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 0 6 1 4 8 2 2 9 Jablonský Jakub MUDr. L2 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 0 7 5 6 4 2 5 9 Halaj Matej MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 8 9 1 2 1 2 8 6 9 8 Trnka Štefan MUDr. L3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00

X 8 9 5 4 0 4 5 7 3 8 Křesalová Lucie Bc. DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 40,00 IP

X 8 9 6 2 1 3 5 7 1 0 Herzigová Tereza Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 ARIP

X 9 0 6 2 1 4 4 8 6 1 Bukovcová Lucie DiS. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 20,00 IP

X 9 1 5 4 1 5 6 0 0 0 Veselá Andrea Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 9 1 6 2 2 0 5 7 0 1 Dobrovolná Barbora Bc. S3 O 1.1.2024 31.12.2024 30,00 ARIP

X 9 2 1 1 2 1 4 8 4 8 Sedlák Ondřej DiS. S2 O 1.4.2017 31.12.2024 40,00

X 9 3 1 0 0 6 6 1 9 4 Kovařík Jakub DiS. S2 O 1.10.2019 31.12.2024 40,00

X 9 3 5 2 1 8 5 7 0 0 Všianská Nikola Mgr. S2 O 1.4.2022 31.12.2024 40,00

X 9 4 0 6 6 7 4 0 4 6 Pohlodek Daniel MUDr. L2 O 1.7.2023 31.12.2024 40,00

X 9 4 5 5 2 3 4 1 2 9 Bohunová Magdaléna SBM O 1.1.2024 31.12.2024 20,00

X 9 5 0 6 2 6 5 9 5 6 Šlachta Marek MUDr. L1 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 9 6 0 5 1 3 5 7 4 9 Blažek Filip MUDr. L1 O 1.10.2021 31.12.2024 40,00

X 9 6 5 4 3 0 5 3 7 5 Tvrdá Simona Bc. S2 O 1.1.2019 31.12.2024 40,00

Přidat řádek

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 3

 SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY  (seznam č. 3)

Export *.csv - Seznam č. 3 Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X A000000581
RTG tomograf počítačový CT v 
ceně 25 000 000,-

RTG počítačový 
tomograf (CT)

REV2A210003
4CN 1 GE MEDICAL 

SYSTEMS
I0030458 
Tomograf počítačový CT 1.1.2024 31.12.2024



Strana: C / 7

X F000000577
RTG přístroj C rameno s obraz. 
zes. a TV 15 mil. Kč

RTG skiaskopicko-
skiagrafický 
přístroj

C1518 1 Medtronic 
Navigation In

I026769 - RTG pojízdné O 
rameno - vč. C1518 
I026770 - systém navigace 
- vč. NO7499121 
I026771 - svorka hlavová 
radiolucentní - vč. 1707029

1.1.2024 31.12.2024

X F000000577
RTG přístroj skiaskopický
+vyvolávací automat

RTG skiaskopicko-
skiagrafický 
přístroj

61117 1 SIEMENS
I025898 
přístroj skiaskop - 
skiagrafický

1.1.2024 31.12.2024

X R000000749
Zařízení pro spinální a kraniální 
navigaci

Navigační systém 
neurochirurgický 4500963118 1 Medtronic 

Navigation US I023672 1.1.2024 31.12.2024

X V000000350
Mikroskop operační v ceně 3 
000 000,-

Operační 
mikroskop 
neurochirurgický

6623502156 1 Carl Zeiss, 
Německo I023193 1.1.2024 31.12.2024

X V000000354
Mikroskop pro neurochirurgii v 
ceně 3 000 000,-

Operační 
mikroskop 
neurochirurgický

6640122709 1 CARL ZEISS I0029596 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000002
Adaptér Mayfieldův a tříbodová 
fixace - cena dle r C003949 1 Elekta C003949 

Aparát stereotaktický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000049
Artroskop ( cena dle reg.listu 
250 000,-) C008040 1 B-Braun C008040 

Artroskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000099 Defibrilátor 1 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000102
Defibrilátor s monitorem (cena 
dle reg. listu 300 I022778 1 Philips USA I022778 

Defibrilátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000128 EEG přístroj v ceně 1 200 000,- Elektroencefalograf 
(EEG) I023474 1 ALIEM technik s.

r.o  CZ
I023474 
EEG  stanice 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000177
Endoskop neurochirurgický - 
cena dle reg. listu 50 305922 1 Wolf Německo I018492 

Neuroendoskop 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000256
Kardiostimulátor 
jednodutinový externí I023370 1 ZOLL Medical  

Cozpozation USA

I023370 
Defibrilátor + 
kardiostimulátor externí

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000280
Kraniotom cena dle reg. listu 
200 000,- I019206 1 Medos s.a. 

Rakousko
I019206 
Systém kraniotomický 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000410
Neurostimulátor cena dle reg. 
listu 200 000,- I016080 1 Fischer DE  

Německo
I016080 
Neurostimulátor 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000460 Programátor elektrických pulzů I023765 1 Medtronic US 
USA

I023765 
NIM systém- programátor 
elektrických půlzů + prog.
konzole

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000464 Programovací konzole 4500963118 1 Medtronic 
Navigation USA

I023672 
Programovací konzole 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000524 Přístroj RTG mobilní 5148M3IJC000
02L 1 Samsung 

Electronics

I026923 
RTG přístroj pojízdný 
digitální

1.1.2024 31.12.2024

X 0000000680
Ultrazvukový aspirační systém 
CUSA

Kavitační 
ultrazvukový 
aspirátor (CUSA)

U4I1901S 1 Valleylab INC.   
US USA

I022504 
Aspirátor ultrazvukový 1.1.2024 31.12.2024

X 0000000873
Pracovní mikronástroje včetně 
držáku endoskopu neuvedeno 1 RIVOSPINE 

GmbH I0030335 1.1.2024 31.12.2024

Přidat řádek

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu

                      


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:52:33+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:21:03+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







